Uitslag DMB
23 december 2017



speedo

X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

5 BREE-

Programmanr. 1
23/12/2017 - 14:00

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats

1. Daemen Sien
50m; 28.34 100m:

2. Caelen Lore
50m: 31.23  100m:

3. Janssen Sien
50m: 30.75 100m:

4. Swerts Fien
50m: 31.31 100m:

5. Driesen Amber
50m; 31.66 100m:

6. Phlix Jana
50m: 31.75 100m:

7. Detrez Birgit
50m: 33.28 100m:

8. Vandenbon Laura
50m; 33.04 100m:

9. Knippenberg Els
50m: 33.06 100m:

10. Deckers Maite
50m: 33.33 100m:

11. Eeckhout Lies
50m; 33.44 100m:

12. Ohn Lucie
50m: 33.44  100m:

13. D'hauwer Frauke
50m: 35.08 100m:

14. Albrechts Stephanie
50m: 35.21 100m:

15. Mangelschots Ann-Sofie
50m: 35.05 100m:

16. Pagano Clara
50m: 34.07 100m:

Schepers Mirthe
50m: 34.64 100m:

18. Smeers Emma
50m: 36.19 100m:

19. Janssen Valerie
50m: 35.06 100m:

20. Smits Lisa
50m; 36.31 100m:

21. Maesen Zoe
50m: 36.81 100m:

59.23

1:03.91

1:04.18

1:06.31

1:06.54

1:06.89

1:08.18

1:08.86

1:09.17

1:09.74

1:10.65

1:10.88

1:13.14

1:13.32

1:13.47

1:13.86

1:13.86

1:15.15

1:15.43

1:15.74

1:18.06

InTijd
DMB/20368/01 59.25

DMB/20384/01  1:02.71

DMB/20448/04  1:03.34

DBT/21003/04 1:06.04

DMB/21015/05  1:09.30

HZS/21062/03 1:11.67

HZS/20544/04 1:10.47

HZS/20543/03 1:09.87

DMB/20453/84  1:11.52

DMB/21026/06  1:11.96

HZS/21044/04 1:14.29

HN/003505/05 1:09.80

DBT/21031/04 1:13.92

ZCM/21004/00  1:13.54

DBT/21068/06 1:23.82

HN/005087/06 1:13.15

ZWIM/21010/04 1:13.71

DBT/21036/03 1:13.54

DBT/21035/00 1:13.61

ZWIM/20072/03 1:15.03

ZCM/20225/02  1:17.51

Tijd
59.23

1:03.91

1:04.18

1:06.31

1:06.54

1:06.89

1:08.18

1:08.86

1:09.17

1:09.74

1:10.65

1:10.88

1:13.14

1:13.32

1:13.47

1:13.86

1:13.86

1:15.15

1:15.43

1:15.74

1:18.06

FINA Pnt
635

505

499

452

447

440

416

404

398

389

374

370

337

334

332

327

327

310

307

303

277
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speedo

X-MAS BALLS 2017

De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

 BREE

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
22. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04  1:21.65 1:1950 262
50m: 37.91 100m: 1:19.50
23. Oleksy Britt ZCM/21012/06 1:26.45 1:2742 197
50m; 40.85 100m: 1:27.42
Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijld  FINA Pnt
1. Housen Stef DMB/10386/00 52.64 5228 635
50m: 25.24  100m: 52.28
2. Xhonneux Thomas HN/006119/98 52.48 53.58 590
50m; 25.75 100m: 53.58
3. Ruijten Dieter DMB/11034/95 53.69 5446 561
50m: 25.96  100m: 54.46
4. Oris Stephane DMB/10325/96 52.94 55.07 543
50m: 25.75 100m: 55.07
5. Peeters Yentl ZCM/10222/00 56.35 5551 530
50m; 26.97 100m: 55.51
6. Thijssen Robbe DBT/11060/02 57.97 5755 476
50m: 27.73  100m: 57.55
7. Voglar Robbe DMB/10404/02 57.93 5756 475
50m: 27.67 100m: 57.56
8. Doukmani Zakariya HN/001348/99 56.22 5850 453
50m; 27.65 100m: 58.50
9. Paredis Leander DMB/10335/99 57.19 58.51 453
50m; 28.12 100m: 58.51
10. Gielen Yordi DMB/10412/03 59.37 58.80 446
50m: 28.28  100m: 58.80
11. Forro William HN/003364/00 1:01.30 5995 421
50m; 28.79 100m: 59.95
12. Schumacher Lou HN/001726/02 59.32 59.98 420
50m: 28.84 100m: 59.98
13. Janssen Stephan DBT/11034/02 1:02.43 1:00.20 416
50m: 28.80 100m:  1:00.20
14. Antoniw Lucas GZVN/10597/02 1:01.69 1:00.74 405
50m: 29.02 100m: 1:00.74
15. Charef Billal HN/002440/02 1:05.15 1:01.24 395
50m; 28.57 100m: 1:01.24
16. Detrez Frederick HZS/10546/01 1:02.52 1:01.55 389
50m: 29.16 100m: 1:01.55
17. Ohn Antoine HN/002100/02 59.13 1:01.71 386
50m: 29.09 100m: 1:01.71
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De Sprink, 23/12/2017 -

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
18. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:02.34 1:01.83 383
50m: 28.97 100m: 1:01.83
19. Wakker Damon ZCM/11015/01  1:01.43 1:02.05 379
50m: 28.41 100m: 1:02.05
20. Wevers Bjorn ZCM/10211/00  1:03.30 1:.0253 371
50m: 29.74 100m: 1:02.53
21. Mentens Jarne DMB/11056/03  1:02.96 1:03.41 355
50m: 30.22 100m: 1:03.41
22. Maes Dirk ZWIM/11018/82 1:03.16 1:03.87 348
50m: 30.76 100m: 1:03.87
23. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 1:07.30 1:05.31 325
50m: 31.37 100m: 1:05.31
24. Caerts Xander DBT/11026/02 1:06.12 1:.05.63 321
50m: 31.63 100m: 1:05.63
25. Serdons Tade DBT/11056/04 1:06.03 1:06.02 315
50m: 31.95 100m: 1:06.02
26. Maesen Stijn DMB/10424/02  1:07.63 1:06.10 314
50m: 31.45 100m: 1:06.10
27. Gos Carsten HZS/11095/06 1:12.06 1:06.73 305
50m: 33.78 100m: 1:06.73
28. Ooms Timo LIZVv/10057/02 1:11.71 1:06.78 304
50m: 32.68 100m: 1:06.78
29. Pirrera Luca HN/002447/03 1:09.39 1:08.15 286
50m: 31.55 100m: 1:08.15
30. Arits Toon DMB/10405/02 1:12.36 1:.08.71 279
50m: 33.21 100m: 1:08.71
31. Janssen Arnaud ZWIM/11014/02 1:15.61 1:08.84 278
50m: 31.92 100m: 1:08.84
32. Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:11.42 1:10.90 254
50m: 33.44 100m: 1:10.90
33. Albrechts Christophe ZCM/11003/01  1:11.43 1:12.19 241
50m: 3472  100m: 1:12.19
34. Belajil Hakim HN/006939/04 1:23.29 1:21.91 165
50m: 39.13 100m: 1:21.91
35. Filali-Idrissi Diego HN/006940/06 1:28.79 1:23.14 157
50m: 40.43 100m: 1:23.14
36. Houbregs Thomas GZVN/11173/06 NT 1:23.80 154
50m: 38.56 100m: 1:23.80
37. Houbregs Ruben GZVN/11180/06 NT 1:31.70 117
50m: 41.62 100m: 1:31.70
FF Smeers Jasper DBT/11037/05 1:27.90
FF Lynen Keon ZWIM/11017/03 1:08.65
FF Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:10.65
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X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

 BREE

Programmanr. 3
23/12/2017 - 14:22

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats

1. Thijssen Hanne

50m: 33.02 200m:

2. Daemen Emma

50m: 35.30 200m:

3. Sanchez Lorena

50m: 34.81 200m:

4. Bouchafrati Noa

50m: 48.20 200m:

dis Vangeel Emily

2:31.74

2:33.71

2:43.07

3:17.89

InTiid
DBT/21059/04 2:37.36
DMB/20419/03  2:34.03
HN/001725/01 2:39.19
HZS/21060/05 3:32.96

GZVN/21139/06 3:16.43

Tid  FINA Pnt

2:31.74 517
2:33.71 498
2:43.07 417
3:17.89 233

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 4
23/12/2017 - 14:27

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017
Plaats

1. Janssen Senne

50m: 28.71 200m:

2. Swerts Jan

50m:; 30.82 200m:

3. Vanspauwen Alexander

50m: 31.53 200m:

4. Casatuto Antonio

50m: 39.35 200m:

5. Caelen Dries

50m: 37.37 200m:

6. De Smedt Lander
50m: 41.67 200m:

7. Rizzo Salvatore
50m; 4598 200m:

dis Schumacher Roméo

2:16.13

2:24.68

2:25.68

2:53.56

2:56.81

3:00.61

3:10.87

InTiid
DBT/11043/99 2:21.86
DBT/11004/01 2:34.56
HZS/10549/03 2:35.01
ZCM/11008/05  3:00.69
DMB/11025/06  3:02.35
DMB/11021/05  3:04.76
ZCM/11007/05  3:20.07
HN/004726/06 3:25.53

Tid  FINA Pnt

2:16.13 522
2:24.68 435
2:25.68 426
2:5356 252
2:56.81 238
3:00.61 223
3:10.87 189

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Metzemakers Noa

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

DMB/11068/06 NT
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speedo

X-MAS BALLS 2017

De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

5 BREE-

Programmanr. 5
23/12/2017 - 14:35

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats

Lette Laura
Pareijn Luna

Snoekx Romy
Swerts Fien
Detrez Isabelle
Vankevelaer Nele
Oleksy Britt
Alaca Azize

dis Ooms Amy

©CoNoOr~WNE

Vanderkrieken Frauke

HN/001723/01
DMB /20423/03
DBT/21081/05
DBT/21018/06
DBT/21003/04
HZS/20545/02
LIZV/21004/01
ZCM/21012/06
GZVN/21179/06
LIZV/21029/05

InTijd
33.66
33.13
35.72
36.06
35.84
37.52
41.65
47.71

1:00.75
NT

Tijd
33.32
33.39
34.30
36.28
36.69
37.87
40.89
49.42
57.59

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 6
23/12/2017 - 14:38

Heren, 50m rugslag

FINA Pnt

457
454
419
354
342
311
247
140

88

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
1. Emo Jerome HN/004919/00 26.95 26.87 565
2. Donati Alexandre HN/001346/01 27.12 2722 543
3. Den Haese Milan DMB/10439/98 28.23 28.77 460
4. Doukmani Zakariya HN/001348/99 28.47 2919 441
5. Ohn Antoine HN/002100/02 29.23 2988 411
6. Pirrera Luca HN/002447/03 37.17 3841 193
7. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 41.70 40.61 163
8. Houbregs Thomas GZVN/11173/06 47.59 4294 138
dis Bertuzzi Valentin HN/003510/04 32.92
SW 4.4 - valse start
Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
1. Corstjens Britt DMB/20387/00  1:14.01 1:14.27 591
50m: 35.35 100m: 1:14.27
2. Den Haese Mette DMB/21000/01  1:15.51 1:16.56 540
50m: 36.21 100m: 1:16.56
3. Gielen Indra DMB/20357/00  1:14.95 1:19.25 487
50m: 37.12 100m: 1:19.25
4. Corstjens Hanne DMB/21009/05  1:24.56 1:23.38 418
50m: 39.41 100m: 1:23.38
5. Broux Yzra DBT/21005/03 1:28.96 1:25.36 389
50m: 40.14 100m: 1:25.36
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speedo

X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

 BREE

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
6. Desmaret Annelaure DBT/21022/02 1:30.58 1:27.16 366
50m: 39.41 100m: 1:27.16
7. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00  1:29.86 1:27.61 360
50m; 41.28 100m: 1:27.61
8. Maesen Kaat DMB/20444/03 1:26.96 1:32.06 310
50m: 42.14 100m: 1:32.06
9. Jans Lien DBT/21030/03 1:38.87 1:34.79 284
50m: 44.37 100m: 1:34.79
10. Pluis Fenna LIZV/21006/04 1:44.62 1:3493 283
50m: 45.08 100m: 1:34.93
11. Vanden Abeel Anne HZS/21081/04 1:36.83 1:36.59 269
50m; 46.04 100m: 1:36.59
12. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:34.76 1:39.00 249
50m: 46.15 100m: 1:39.00
13. Paumen Jessica LIZVv/21013/04 1:49.58 1:41.62 231
50m: 46.85 100m: 1:41.62
14. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:44.68 1:41.89 229
50m; 47.89 100m: 1:41.89
15. Bijnens Ine HZS/21059/05 1:44.31 1:42.27 226
50m: 48.96 100m: 1:42.27
16. D'hauwer Noor DBT/21032/06 1:54.95 1:48.47 190
50m: 50.25 100m: 1:48.47
17. Ceccato Maeva HN/005757/06 1:53.69 1:54.32 162
50m; 52,53 100m: 1:54.32
Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:49 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
1. Ruijten Sander DMB/10374/01  1:03.72 1:05.34 616
50m; 31.02 100m: 1:05.34
2. Oris Tim DMB/10326/98 1:07.19 1:09.66 508
50m: 33.44 100m: 1:09.66
3. Charef Billal HN/002440/02 1:18.50 1:16.08 390
50m: 35.47 100m: 1:16.08
4. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04  1:25.80 1:19.22 345
50m: 37.62 100m: 1:19.22
5. Kopriva llio DBT/11016/06 1:21.31 1:20.31 332
50m; 38.26 100m: 1:20.31
6. Maes Dirk ZWIM/11018/82 1:18.99 1:2041 330
50m: 37.26  100m: 1:20.41
7. Wevers Bjorn ZCM/10211/00  1:20.33 1:20.49 329
50m: 37.99 100m: 1:20.49
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X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

 BREE

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Plaats

8. Forro William

50m: 37.83 100m: 1:20.87
9. Gos Carsten

50m; 40.25 100m: 1:25.22
10. Casatuto Antonio

50m: 43.03 100m: 1:30.40
11. Albrechts Christophe

50m: 45.44 100m: 1:36.26

dis Terium Robbe
SW 4.4 - valse start

dis Rizzo Salvatore

InTijd
HN/003364/00 1:20.45
HZS/11095/06 1:29.65
ZCM/11008/05 1:30.21
ZCM/11003/01  1:33.24
LIZVv/11020/05 1:49.65
ZCM/11007/05 1:39.41

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

Programmanr. 9

Dames, 200m vlinderslag

Tid  FINA Pnt

1:2087 325
1:25.22 277
1:30.40 232
1:36.26 192

11 jaar en ouder

23/12/2017 - 14:56 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
1. Schoefs Elise HZS/20389/98 2:35.82 2:31.70 490
50m: 31.08 100m: 1:08.65 200m: 2:31.70
2. Maesen Roos DMB/21012/05  3:07.88 2:58.06 303
50m: 36.94 100m: 1:21.92 200m: 2:58.06
FF Vanoppen Margot HZS/21063/06 NT
Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
1. Jacob Geoffrey HN/000145/88 2:16.68 2:21.51 451
50m: 30.94 100m: 1:06.97 200m: 2:21.51
Programmanr. 11 50m vlinderslag 9-10 jaar
23/12/2017 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijld  FINA Pnt
9 jaar, Jongens
1. Daemen Tuur DMB/11064/08 NT 48.30 91
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Programmanr. 11, 50m vlinderslag

9 jaar, Meisjes
1. Crijns Riyana DMB/21073/08 45.33 40.09 224
2. Weytjens Amber DMB/21071/08 58.14 55.19 86
10 jaar, Jongens

dis Van de Ven Siebe DBT/11053/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 12 100m vrije slag 9-10 jaar
23/12/2017 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt

9 jaar, Jongens

1. Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 1:31.40 1:33.36 111
50m: 42.32 100m: 1:33.36
2. Smits Pieter ZWIM/11034/08 1:53.91 1:45.75 76

50m: 48.83 100m: 1:45.75

10 jaar, Jongens

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:22.70 1:1758 194
50m; 36.48 100m: 1:17.58

2. Theunissen Thorbe DMB/11067/07  1:51.93 1:33.65 110
50m: 44.37 100m: 1:33.65

3. Verrijssen Lytan GZVN/11189/07 NT 1:41.03 88

50m: 46.33 100m: 1:41.03

9 jaar, Meisjes

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:19.62 1:13.24 335
50m: 35.24 100m: 1:13.24
2. Schrooten Yuna DBT/21077/08 1:51.41 1:4273 121

50m: 47.23 100m: 1:42.73

10 jaar, Meisjes

1. Pals Amber DMB/21045/07 1:17.30 1:12.96 339
50m: 34.86 100m: 1:12.96

2. Sijbers Bente HZzS/21082/07 1:31.69 1:25.18 213
50m: 39.78 100m: 1:25.18

3. Van Damme Loe GZVN/21181/07 NT 1:42.02 124

50m: 47.26  100m: 1:42.02
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X-MAS BALLS 2017 ;nm;

De Sprink, 23/12/2017 -
Programmanr. 13 100m schoolslag 9-10 jaar
23/12/2017 - 15:10 Resultaten

Punten: FINA 2017
Plaats
9 jaar, Jongens

1. Eryilmaz Hasan

50m: 52.20 100m:

2. Croonen Bram

50m: 57.12 100m:

3. Daemen Tuur

50m: 57.64 100m:

4. Van Den Boomen Dries

50m: 59.37 100m:

dis Smits Pieter

1:50.55

1:58.72

2:00.53

2:05.34

InTijd
ZWIM/11031/08 1:58.44
DMB/11072/08  2:05.13
DMB/11064/08  1:57.02
DMB/11075/08  2:03.07

ZWIM/11034/08 2:23.92

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis Driesen Siebe

DMB/11065/08  1:55.86

Tijd

1:50.55

1:58.72

2:00.53

2:05.34

FINA Pnt

127

102

98

87

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Jongens

1. Van de Ven Siebe
50m: 46.28 100m:

2. Belajil Mehdi
50m: 53.64 100m:

dis Verrijssen Lytan

1:35.83

1:50.85

DBT/11053/07 1:47.76
HN/006938/07 2:00.22
GZVN/11189/07 NT

1:35.83

1:50.85

195

126

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

9 jaar, Meisjes

1. Weytjens Amber
50m: 54.31 100m:

2. Vandenhoeck Mano
50m; 55.25 100m:

10 jaar, Meisjes

1. Garciay Vilar Mayte
50m: 48.21  100m:

2. Van Damme Loe
50m: 56.17 100m:

1:54.38

1:55.95

1:43.56

1:56.68

DMB/21071/08  1:56.47
DBT/21076/08 1:59.00
ZCM/21020/07  1:44.94
GZVN/21181/07 NT

1:54.38

1:55.95

1:43.56

1:56.68

162

155

218

152
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X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

5 BREE-

Programmanr. 14
23/12/2017 - 15:19

Dames, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats InTijdl Tid  FINA Pnt
Programmanr. 15 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:19 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijdl Tid  FINA Pnt
1. Gielen Indra DMB/20357/00  1:06.96 1:.0850 566
2. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 1:14.01 1:.08.70 561
3. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:08.18 1:08.98 554
4. Corstjens Britt DMB/20387/00  1:10.01 1:10.63 516
5. Lette Laura HN/001723/01 1:15.07 1:14.47 440
6. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 1:18.26 1:14.76 435
7. Corstjens Hanne DMB/21009/05  1:17.83 1:16.44 407
8. Ohn Lucie HN/003505/05 1:28.19 1:17.92 384
9. Eeckhout Lies HZS/21044/04 1:24.39 1:18.22 380
10. Konings Ansel ZWIM/20065/02 1:22.52 1:18.34 378
11. Maesen Roos DMB/21012/05  1:19.03 1:19.79 358
12. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00  1:19.19 1:22.84 320
13. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:28.64 1:24.22 304
14. Detrez Birgit HZS/20544/04 NT 1:24.38 302
15. Pluis Fenna LIZV/21006/04  1:26.35 1:25.13 294
16. Smits Lisa ZWIM/20072/03 1:27.68 1:26.84 277
17. Janssen Valerie DBT/21035/00 1:28.38 1:.27.19 274
18. Schepers Mirthe ZWIM/21010/04 1:29.81 1:28.02 266
19. Vankevelaer Nele LIZV/21004/01 1:29.84 1:28.25 264
20. Smeers Emma DBT/21036/03 1:28.01 1:28.44 263
21. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 1:29.67 1:29.89 250
22. Paumen Jessica LIZVv/21013/04 1:30.10 1:31.21 239
23. D'hauwer Noor DBT/21032/06 NT 1:47.10 148
dis Phlix Jana HZS/21062/03 1:24.10

dis

dis

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

Vanden Abeel Anne

HZS/21081/04

1:27.25

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

Maesen Kaat

DMB/20444/03

1:20.83

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
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speedo

X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

5 BREE-

Programmanr. 17
23/12/2017 - 15:45

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats

16.
17.
18.
19.
20.
dis

FF

Donati Alexandre

Xhonneux Thomas

Ruijten Sander
Janssen Senne
Thijssen Robbe
Schumacher Lou
Bertuzzi Valentin
Charef Billal

Ohn Antoine
Forro William

Olijslagers Mathias

Detrez Frederick
Smits Thomas
Ooms Timo
Linsingh Thibault
Kopriva llio
Cuypers Jelle
Janssen Arnaud
Terium Robbe

Houbregs Thomas

Janssen Stephan

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Lynen Keon

Programmanr. 18
23/12/2017 - 15:55

HN/001346/01
HN/006119/98
DMB/10374/01
DBT/11043/99
DBT/11060/02
HN/001726/02
HN/003510/04
HN/002440/02
HN/002100/02
HN/003364/00
DBT/10221/02
HZS/10546/01
ZWIM/10053/01
LIZV/10057/02
ZWIM/11004/03
DBT/11016/06
HZS/11041/05
ZWIM/11014/02
LIZVv/11020/05
GZVN/11173/06
DBT/11034/02

ZWIM/11017/03

InTijd
59.97
1:02.27
59.78
1:06.02
1:07.50
1:10.66
1:14.67
1:12.36
1:14.55
1:10.17
NT
1:17.87
1:19.79
1:16.39
1:24.50
1:28.09
1:20.25
1:26.45
1:41.75
NT
1:18.36

1:29.03

Dames, 200m rugslag

Tiid
59.03
59.93

1:00.93
1:02.78
1:06.41
1:07.23
1:07.33
1:08.11
1:09.58
1:09.86
1:11.80
1:14.05
1:14.67
1:16.01
1:16.35
1:20.11
1:20.84
1:22.61
1:38.25
1:40.38

FINA Pnt

618
591
562
514
434
418
416
402
377
373
343
313
305
289
285
247
240
225
134
125

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats
1.

Janssen Sien
50m; 35.00

Pareijn Luna
50m: 34.93

Driesen Amber
50m: 37.03

Vandenbon Laura
50m:; 38.64

Deckers Maite
50m: 38.61

Snoekx Romy
50m: 38.97

Pagano Clara
50m: 40.81

Ceccato Maeva

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:12.36

1:13.11

1:16.68

1:20.55

1:20.00

1:21.78

1:25.66

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

DMB/20448/04
2:29.47

DMB /20423/03
2:33.97

DMB/21015/05
2:35.50

HZS/20543/03
2:45.12

DMB/21026/06
2:45.12

DBT/21018/06
2:45.59

HN/005087/06
2:58.18

HN/005757/06

InTijd
2:36.11

2:33.57

2:37.70

2:45.38

2:45.54

2:51.49

3:05.09

3:26.70

Tijd
2:29.47

2:33.97

2:35.50

2:45.12

2:45.12

2:45.59

2:58.18

3:30.21

FINA Pnt

507

464

450

376

376

373

299

182

BK

BK
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X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

 BREE

Programmanr. 19
23/12/2017 - 16:02

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
1. Mulkers Lander HZS/10500/00 2:04.62 2:03.42 626
50m; 29.00 100m: 1:00.66 200m: 2:03.42
2. Doukmani Zakariya HN/001348/99 2:05.32 2:11.86 514
50m: 30.42 100m: 1:03.53 200m: 2:11.86
3. Emo Jerome HN/004919/00 2:13.81 2:12.73 504
50m: 30.55 100m: 1:04.66 200m: 2:12.73
4. Mentens Jarne DMB/11056/03 2:23.20 2:27.74 365
5. Pirrera Luca HN/002447/03 3:16.55 2:49.48 242
50m: 38.38 100m: 1:21.09 200m: 2:49.48
6. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 2:54.61 2:55.95 216
50m; 42.15 100m: 1:26.62 200m: 2:55.95
7. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05  3:00.98 3:11.26 168
50m: 4526 100m: 1:34.39 200m: 3:11.26
8. Belajil Hakim HN/006939/04 NT 3:1856 150
50m: 46.44 100m: 1:36.92 200m: 3:18.56
Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tiid  FINA Pnt
1. Den Haese Mette DMB/21000/01 34.69 35.28 534
2. Daemen Emma DMB/20419/03 38.13 38.38 415
3. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 39.96 41.74 323
4. Detrez Isabelle HZS/20545/02 42.58 4281 299
5. Kbnippenberg Els DMB/20453/84 42.69 43.25 290
6. Maesen Zoe ZCM/20225/02 43.31 4475 262
7. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 48.11 47.00 226
8. Ooms Amy LIZV/21029/05 NT 4791 213
9. Oleksy Britt ZCM/21012/06 54.09 48.99 199
10. Bode Sara DMB/21033/06 53.64 53.06 157
11. Alaca Azize GZVN/21179/06 58.21 57.28 125
FF Vanoppen Margot HZS/21063/06 48.30
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X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

5 BREE-

Programmanr. 21
23/12/2017 - 16:14

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats

dis

FF

Xhonneux Thomas
Oris Tim

Jacob Geoffrey
Paredis Leander
Charef Billal
Wakker Damon
Wevers Bjorn
Peeters Yentl
Arits Toon
Maesen Stijn

De Smedt Lander
Metzemakers Noa

Schumacher Roméo

Filali-Idrissi Diego

HN/006119/98
DMB/10326/98
HN/000145/88
DMB/10335/99
HN/002440/02
ZCM/11015/01
ZCM/10211/00
ZCM/10222/00
DMB/10405/02
DMB/10424/02
DMB/11021/05
DMB/11068/06
HN/004726/06
HN/006940/06

InTijd
31.52
30.51
34.06
3281
35.80
35.18
35.93
37.55
39.27
41.54
41.43
47.20
52.75

NT

Tijd
31.32
31.67
33.95
34.42
34.84
35.56
35.77
36.30
38.48
40.48
42.87
46.44
51.10

FINA Pnt

523
506
411
394
380
358
351
336
282
242
204
160
120

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Houbregs Ruben

GZVN/11180/06

54.22

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen viinder (behalve zoals bescheven

onder SW 7.

Albrechts Christophe
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Vaes Bram

Programmanr. 22
23/12/2017 - 16:20

ZCM/11003/01

ZWIM/10068/03

41.92

39.45

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats

1.

dis

Vrijens Celine
100m:  1:05.54

Sanchez Lorena
100m: 1:08.82

Broux Yzra
100m: 1:14.71

Jans Lien

100m: 1:18.22

Mangelschots Ann-Sofie
200m:

100m: 1:21.01

200m:

200m:

200m:

200m:

Desmaret Annelaure
SW 4.4 - valse start

2:14.80

2:25.31

2:36.58

2:43.02

2:48.01

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

HN/006120/95
4:34.60

HN/001725/01
5:00.59

DBT/21005/03
5:12.98

DBT/21030/03
5:23.62

DBT/21068/06
5:40.74

DBT/21022/02

InTijd
4:37.05

5:00.04

5:12.91

5:57.71

NT

NT

Tiid
4:34.60

5:00.59

5:12.98

5:23.62

5:40.74

FINA Pnt
622

474

420

380

326
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X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

byt

> —BREE—

Programmanr. 23
23/12/2017 - 16:32

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats InTiid Tid  FINA Pnt
1. Housen Stef DMB/10386/00  4:04.92 4:05.01 650
100m: 57.33 200m: 2:00.22 400m: 4:05.01
2. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 4:46.75 4:39.77 436
100m: 1:07.66 200m: 2:19.84 400m: 4:39.77
3. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04  4:44.20 4:4159 428
100m: 1:07.23 200m: 2:19.90 400m: 4:41.59
4. Awouters Pieter GZVN/10616/02 4:48.92 4:4424 416
100m: 1:07.80 200m: 2:20.35 400m: 4:44.24
5. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 5:53.83 5:42.07 238
100m: 1:20.50 200m: 2:49.98 400m: 5:42.07
6. Braeken Jarle ZWIM/11041/05 6:07.16 5:55.72 212
100m: 1:21.65 200m: 2:52.78 400m: 5:55.72
FF Smeers Jasper DBT/11037/05 6:36.56
FF Jaspers Sven HZS/11047/03 4:24.47
Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
1. Daemen Sien DMB/20368/01  1:05.86 1:.0594 568
50m: 30.20 100m: 1:.05.94
2. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:07.32 1:.06.51 553
50m: 30.89 100m:  1:06.51
3. Thijssen Hanne DBT/21059/04 1:16.30 1:10.20 470
50m: 33.10 100m: 1:10.20
4. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 1:06.76 1:12.47 427
50m: 32.59 100m: 1:12.47
5. Caelen Lore DMB/20384/01  1:13.81 1:16.06 370
50m: 35.61 100m: 1:16.06
6. Swerts Fien DBT/21003/04 1:15.87 1:16.47 364
50m: 3428 100m: 1:16.47
7. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00  1:25.37 1:29.58 226
50m: 39.15 100m: 1:29.58
8. Paumen Jessica LIZV/21013/04  1:44.47 1:39.75 164
50m: 43.03 100m: 1:39.75
9. Bijnens Ine HZS/21059/05 NT 1:42.87 149
50m: 4574 100m: 1:42.87
dis Vankevelaer Nele LIZVv/21004/01 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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X-MAS BALLS 2017

De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

 BREE

Programmanr. 25

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

23/12/2017 - 16:49 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:03.02 1:01.37 480
50m; 28.79 100m: 1:01.37
2. Voglar Robbe DMB/10404/02  1:02.75 1:02.68 451
50m: 29.25 100m: 1:02.68
3. Jacob Geoffrey HN/000145/88 1:02.38 1:.04.16 420
50m: 29.95 100m: 1:04.16
4. Thijssen Robbe DBT/11060/02 1:06.01 1:05.01 404
50m: 31.15 100m: 1:05.01
5. Swerts Jan DBT/11004/01 1:05.03 1:05.29 399
50m; 30.15 100m: 1:05.29
6. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 1:04.86 1:0591 388
50m: 31.19 100m: 1:05.91
7. Gielen Yordi DMB/10412/03  1:05.76 1:.06.27 381
50m: 30.18 100m: 1:06.27
8. Ohn Antoine HN/002100/02 1:02.62 1:07.94 354
50m; 31.15 100m: 1:07.94
9. Schumacher Lou HN/001726/02 1:03.40 1:08.09 352
50m: 32.12 100m: 1:08.09
10. Caerts Xander DBT/11026/02 1:15.72 1:10.06 323
50m: 32.74 100m: 1:10.06
11. Maes Dirk ZWIM/11018/82 1:12.18 1:1252 291
50m; 33.88 100m: 1:12.52
12. Serdons Tade DBT/11056/04 1:14.16 1:13.49 280
50m: 33.71 100m: 1:13.49
13. Pirrera Luca HN/002447/03 1:46.24 1:24.43 184
14. Caelen Dries DMB/11025/06  1:33.93 1:29.19 156
50m: 39.22 100m: 1:29.19
15. Janssen Arnaud ZWIM/11014/02 NT 1:30.53 149
50m; 41.00 100m: 1:30.53
Programmanr. 26 200m wisselslag 9-10 jaar
23/12/2017 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
9 jaar, Jongens
1. Drijkoningen Rube LIZVv/11026/08 NT 4:11.51 82
50m: 1:06.86 200m: 4:11.51
dis Vanhoudt Thijs LIZVv/11028/08 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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X-MAS BALLS 2017 %JBIE;@
De Sprink, 23/12/2017 -
Programmanr. 26, 200m wisselslag
10 jaar, Jongens
1. Vranken Bartel DBT/11052/07 3:19.77 3:05.39 206
50m: 39.28 200m: 3:05.39
2. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 NT 3:54.63 102
50m: 57.56 200m: 3:54.63
10 jaar, Meisjes
1. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 NT 3:12.05 255
50m: 4430 200m: 3:12.05
2. Schraeyen Isley DBT/21050/07 3:39.27 3:27.81 201
50m: 50.07 200m: 3:27.81
Programmanr. 27 200m rugslag 9-10 jaar
23/12/2017 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
10 jaar, Jongens
1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 NT 3:0542 184
50m: 43.03 100m: 1:30.46 200m: 3:05.42
2. Belajil Mehdi HN/006938/07 NT 3:37.34 114
50m: 51.12 100m: 1:47.26 200m: 3:37.34
9 jaar, Meisjes
1. Baetens Lieze DBT/21071/08 NT 3:17.32 220
50m: 46.12 100m: 1:36.61 200m: 3:17.32
2. Rizzo Anna ZCM/21035/08 NT 3:35.19 170
50m: 51.69 100m: 1:47.91 200m: 3:35.19
FF Wakker Ariana ZCM/21017/08 NT
10 jaar, Meisjes
1. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 NT 3:44.31 150
50m: 50.53 100m: 1:47.75 200m: 3:44.31
dis Sijbers Bente HZS/21082/07 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017
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Programmanr. 28
23/12/2017 - 17:26

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

FF Vanoppen Margot

Daemen Sien
50m; 32.47

Pareijn Luna
50m: 35.38

Daemen Emma
50m: 35.47

Caelen Lore
50m: 36.45

Driesen Amber
50m; 36.73

Vandenbon Laura
50m: 38.18

Phlix Jana
50m: 37.52

Konings Ansel
50m: 38.37

Deckers Maite
50m: 38.58

Eeckhout Lies
50m: 40.37

Pagano Clara
50m: 40.35

D'hauwer Frauke
50m: 40.73

Bouchafrati Noa
50m: 42.88

Smeers Emma

50m; 43.60
Smits Lisa
50m: 42.84

Schepers Mirthe
50m: 42.64

Bijnens Ine
50m: 47.05

Ceccato Maeva
50m: 47.64

Oleksy Britt
50m:  51.04

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:08.43

1:12.84

1:12.85

1:14.27

1:16.23

1:17.18

1:17.78

1:18.72

1:19.83

1:22.59

1:22.74

1:23.06

1:26.73

1:28.21

1:28.46

1:29.64

1:33.15

1:36.71

1:43.32

DMB/20368/01

DMB /20423/03

DMB/20419/03

DMB/20384/01

DMB/21015/05

HZS/20543/03

HZS/21062/03

ZWIM/20065/02

DMB/21026/06

HZS/21044/04

HN/005087/06

DBT/21031/04

HZS/21060/05

DBT/21036/03

ZWIM/20072/03

ZWIM/21010/04

HZS/21059/05

HN/005757/06

ZCM/21012/06

HZS/21063/06

InTijd
1:05.74

1:11.66

1:11.49

1:11.73

1:17.11

1:19.20

1:15.76

1:14.50

1:18.91

1:20.78

1:23.49

1:24.07

1:30.35

1:25.79

1:28.34

1:27.08

1:37.40

1:35.46

1:42.22

1:38.44

Tijd
1:08.43

1:12.84

1:12.85

1:14.27

1:16.23

1:17.18

1:17.78

1:18.72

1:19.83

1:22.59

1:22.74

1:23.06

1:26.73

1:28.21

1:28.46

1:29.64

1:33.15

1:36.71

1:43.32

FINA Pnt
520

431

431

406

376

362

354

341

327

295

294

290

255

242

240

231

206

184

151
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speedo

X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

5 BREE-

Programmanr. 29
23/12/2017 - 17:35

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
1. Emo Jerome HN/004919/00 56.76 5766 610
50m: 28.40 100m: 57.66
2. Donati Alexandre HN/001346/01 57.44 58.49 585
50m: 28.53  100m: 58.49
3. Doukmani Zakariya HN/001348/99 59.57 1:00.88 518
50m: 29.06 100m: 1:00.88
4. Mentens Jarne DMB/11056/03  1:08.26 1:09.06 355
50m: 33.88 100m: 1:09.06
5. Peeters Yentl ZCM/10222/00  1:06.90 1:09.32 3561
50m: 33.97 100m: 1:09.32
6. Janssen Stephan DBT/11034/02 1:13.62 1:11.81 316
50m: 34.94 100m: 1:11.81
7. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 NT 1:13.16 298
50m: 3516 100m: 1:13.16
8. Smits Thomas ZWIM/10053/01 1:12.77 1:13.39 296
50m: 35.86 100m: 1:13.39
9. Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:25.65 1:19.74 230
50m: 39.42 100m: 1:19.74
10. Schumacher Roméo HN/004726/06 1:33.34 1:32.16 149
50m: 45.02 100m: 1:32.16
11. Filali-Idrissi Diego HN/006940/06 1:37.91 1:40.14 116
50m: 49.03 100m: 1:40.14
FF Lynen Keon ZWIM/11017/03 1:16.86
FF Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:22.09
Programmanr. 30 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:41 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
1. Gielen Indra DMB/20357/00 29.53 29.75 550
2. Ohn Lucie HN/003505/05 32.57 3257 419
3. Janssen Sien DMB/20448/04 3254 32.88 407
4. Sanchez Lorena HN/001725/01 33.08 3335 390
5. Snoekx Romy DBT/21018/06 35.19 3472 346
6. Detrez Isabelle HZS/20545/02 37.15 3587 313 BK
Konings Ansel ZWIM/20065/02 36.51 3587 313 BK
8. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 35.97 36.20 305
9. Detrez Birgit HZS/20544/04 36.92 3848 254
10. Knippenberg Els DMB/20453/84 37.58 38.77 248
11. Janssen Valerie DBT/21035/00 42.56 40.34 220
12. Maesen Zoe ZCM/20225/02 41.01 4143 203
13. Pluis Fenna LIZVv/21006/04 53.03 4321 179 BK
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speedo

X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

5 BREE-

Programmanr. 30, Dames, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
13. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 44.40 4321 179 BK
15. Bode Sara DMB/21033/06 44.38 45.05 158
16. Ooms Amy LIZVv/21029/05 NT 48.05 130

Programmanr. 31 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:46 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijdl Tid  FINA Pnt

1. Mulkers Lander HZS/10500/00 25.78 25.10 655
2. Xhonneux Thomas HN/006119/98 25.94 26.54 554
3. Oris Stephane DMB/10325/96 26.84 2719 515
4. Ruijten Sander DMB/10374/01 27.47 2726 511
5. Den Haese Milan DMB/10439/98 27.59 28.28 458
6. Voglar Robbe DMB/10404/02 28.81 2890 429
7. Ohn Antoine HN/002100/02 28.02 29.16 417
8. Jacob Geoffrey HN/000145/88 28.56 29.57 400
9. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 29.71 29.81 391
10. Gielen Yordi DMB/10412/03 29.11 2997 384
11. Schumacher Lou HN/001726/02 29.61 3058 362
12. Forro William HN/003364/00 31.08 30.67 359
13. Wakker Damon ZCM/11015/01 31.49 3209 313
14. Caerts Xander DBT/11026/02 32.57 3235 306
15. Serdons Tade DBT/11056/04 32.75 3247 302
16. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 32.68 3297 289
17. Antoniw Lucas GZVN/10597/02 36.74 3342 277
18. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 39.87 33.74 269
19. Detrez Frederick HZS/10546/01 36.57 3442 254
20. Ooms Timo LIZV/10057/02 NT 34.77 246
21. Kopriva llio DBT/11016/06 36.46 3774 192
22. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 38.71 3787 190
23. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 43.17 4437 118
24. Houbregs Thomas GZVN/11173/06 NT 50.19 81
FF Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 46.19
Programmanr. 32 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:51 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd FINA Pnt
1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 5:31.37 5:21.32 526
100m: 1:16.53 400m: 5:21.32
2. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 5:51.28 5:38.72 449
100m: 1:17.97 400m: 5:38.72
3. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 6:00.66 5:5949 375
100m: 1:27.73 400m: 5:59.49
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speedo

X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

byt

o —BREE_

Programmanr. 33
23/12/2017 - 17:58

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
Programmanr. 34 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:58 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
1. Corstjens Britt DMB/20387/00  2:36.63 2:36.28 638
50m: 35.43 1:14.86 200m: 2:36.28
2. Vrijens Celine HN/006120/95 2:55.00 2:49.87 497
50m: 38.75 1:21.88 200m: 2:49.87
3. Lette Laura HN/001723/01 2:55.30 2:52.89 471
50m: 38.59 1:28.34 200m: 2:52.89
4. Corstjens Hanne DMB/21009/05  2:59.89 2:59.66 420
50m: 40.91 2:59.66
5. Pagano Clara HN/005087/06 NT 3:37.63 236
50m: 48.06 1:44.50 200m: 3:37.63
Programmanr. 35 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 18:02 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
1. Janssen Senne DBT/11043/99 2:27.05 2:30.22 515
50m: 33.72 1:12.01 200m: 2:30.22
2. Charef Billal HN/002440/02 2:47.43 24416 3%
50m: 36.54 1:18.13 200m: 2:44.16
3. Schumacher Lou HN/001726/02 2:42.43 2:44.75 390
50m: 37.25 1:18.90 200m: 2:44.75
4. Terium Robbe LIZv/11020/05  3:46.11 3:48.02 147
50m: 52.79 1:52.59 200m: 3:48.02
FF Jaspers Sven HZS/11047/03 2:50.61
Programmanr. 36 400m vrije slag 9-10 jaar
23/12/2017 - 18:07 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Franssen Fien DBT/21075/08 NT 7:31.84 139
100m: 1:45.51 3:41.91 400m: 7:31.84
2. Gielen Fien DBT/21074/08 NT 7:38.33 133
100m: 1:44.21 3:41.00 400m: 7:38.33
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speedo

X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

Dy

5 BREE-

Programmanr. 36, 400m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Serdons Stine DBT/21057/07 6:14.44 5:59.34 277
100m: 1:25.19 200m: 2:58.22 400m: 5:59.34
2. De Backer Mirthe DMB/21048/07  6:30.20 6:49.16 188
100m: 1:30.39 200m: 3:17.05 400m: 6:49.16
FF Roosekrans Iris ZWIM/21039/07 6:43.15
Programmanr. 37 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
1. Thijssen Hanne DBT/21059/04 30.35 29.44 491
2. Den Haese Mette DMB/21000/01 29.00 2958 484
3. Lette Laura HN/001723/01 30.57 3058 438
Desmaret Annelaure DBT/21022/02 31.03 30.58 438
5. Swerts Fien DBT/21003/04 30.59 30.79 430
6. Sanchez Lorena HN/001725/01 29.96 30.83 428
7. Broux Yzra DBT/21005/03 31.09 30.99 421
8. Maesen Roos DMB/21012/05 31.65 3214 378
9. Detrez Isabelle HZS/20545/02 33.56 3226 373
10. Snoekx Romy DBT/21018/06 33.33 3269 359
11. Jans Lien DBT/21030/03 33.67 3280 355
12. Ohn Lucie HN/003505/05 31.87 3291 352
13. Maesen Kaat DMB/20444/03 32.20 33.00 349
14. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 34.14 33.64 329
15. Janssen Valerie DBT/21035/00 33.28 34.04 318
16. Maesen Zoe ZCM/20225/02 33.64 3435 309
17. Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 36.16 3445 307
18. Vanden Abeel Anne HZS/21081/04 37.35 35.96 269
19. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 36.07 36.28 262
20. Bode Sara DMB/21033/06 35.19 3771 234
21. Ooms Amy LIZV/21029/05 NT 38.13 226
22. Oleksy Britt ZCM/21012/06 37.48 39.12 209
23. Dhauwer Noor DBT/21032/06 42.33 41.31 178

dis Alaca Azize
SW 4.4 - valse start

GZVN/21179/06 48.18
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X-MAS BALLS 2017
De Sprink, 23/12/2017

g,

DyB

> BREE
L

Programmanr. 38
23/12/2017 - 18:20

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Plaats

©ONogOAWNE

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
35.
36.
37.
38.
FF
FF

Emo Jerome
Housen Stef
Xhonneux Thomas
Donati Alexandre
Oris Tim

Buwalda Ide

Vanspauwen Alexander

Doukmani Zakariya
Peeters Yentl
Thijssen Robbe
Paredis Leander
Wakker Damon
Jacob Geoffrey
Antoniw Lucas
Bertuzzi Valentin
Forro William
Wevers Bjorn

Ohn Antoine
Swerts Jan

Smits Thomas

Van den Hoorn Jelle
Ooms Timo

Gos Carsten
Serdons Tade
Pirrera Luca

Caerts Xander

Arits Toon
Albrechts Christophe
Kopriva llio
Casatuto Antonio
Caelen Dries

Rizzo Salvatore

De Smedt Lander
Houbregs Thomas
Metzemakers Noa
Schumacher Roméo
Belajil Hakim
Houbregs Ruben
Smeers Jasper
Maesen Stijn

InTijd
HN/004919/00 2391
DMB/10386/00 24.49
HN/006119/98 24.08
HN/001346/01 24.56
DMB/10326/98 24.99
DMB/10222/96 27.13
HZS/10549/03 26.54
HN/001348/99 26.19
ZCM/10222/00 26.33
DBT/11060/02 27.31
DMB/10335/99 26.88
ZCM/11015/01 27.29
HN/000145/88 26.95
GZVN/10597/02 28.45
HN/003510/04 27.47
HN/003364/00 28.72
ZCM/10211/00 28.50
HN/002100/02 27.74
DBT/11004/01 28.05
ZWIM/10053/01 29.25
DMB/10445/04 29.54
LIZVv/10057/02 33.84
HZS/11095/06 30.47
DBT/11056/04 30.35
HN/002447/03 32.28
DBT/11026/02 29.94
DMB/10405/02 31.78
ZCM/11003/01 31.44
DBT/11016/06 31.77
ZCM/11008/05 32.59
DMB/11025/06 33.78
ZCM/11007/05 34.16
DMB/11021/05 33.77
GZVN/11173/06 42.55
DMB/11068/06 38.28
HN/004726/06 36.63
HN/006939/04 NT
GZVN/11180/06 43.71
DBT/11037/05 37.19
DMB/10424/02 31.02

Tijd
24.06
24.44
24.80
25.45
25.57
26.10
26.24
26.48
26.48
26.90
27.33
27.41
27.53
27.88
27.98
28.24
28.57
28.65
28.86
20.25
20.28
29.59
29.70
30.37
30.45
30.87
30.90
31.56
32.27
32.67
33.22
33.65
34.39
37.20
37.88
38.00
38.03
41.38

FINA Pnt

597
569
545
504
497
467
460

447 BK
447 BK

427
407
403
398
383
379
369
356
353
345
332
331
320
317
296
294
282
281
264
247
238
226
218
204
161
152
151
151
117
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. b

X-MAS BALLS 2017 9, BREE_

De Sprink, 23/12/2017 Lo
Programmanr. 39 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 18:29 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
Programmanr. 40 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 18:29 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
Programmanr. 41 Meisjes, 4 x 50m wisselslag 9-10 jaar
23/12/2017 - 18:29 Resultaten
Punten: FINA 2017
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
1. DMB10 2:54.03 2:45.09 244
Bussels Fleur 08 40.71 Crijns Riyana 08
Pals Amber 07 Roex Raniyah 07
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